Sammanfattning av finansiell nyckelinformation
Utvalda resultaträkningsposter
Tkr Räkenskapsåret 1 januari - 30 september

2019 2018 2017 2020 2019
Nettoomsättning 796 427 770 969 734 854 569 007 582 631

Rörelseresultat 47 042 9 504 16 136 50 059 29 015

Nettoresultat 32 380 5 628 11 512 31 854 19 916

Resultat per aktie (kr) 3,16 0,45 1,06 3,22 1,93

Utvalda balansräkningsposter
Tkr Räkenskapsåret 1 januari - 30 september

2019 2018 2017 2020 2019
Totala tillgångar 399 330 371 358 364 247 419 942 384 447

Totalt eget kapital 188 562 156 601 149 535 218 985 177 843

Utvalda kassaflödesposter
Tkr Räkenskapsåret 1 januari - 30 september

2019 2018 2017 2020 2019
Kassaflöde från
löpande verksamhet 58 716 18 317 8 074 86 837 44 683

Kassaflöde från investe-
ringsverksamheten -2 770 -3 519 -6 024 -1 580 -2 641

Kassaflöde från finansie-
ringsverksamheten -55 803 -14 934 -2 662 -25 482 -42 185

Proformaredovisning
Utvalda resultaträkningsposter från proformaredovisningen 1 jan - 30 sep 2020

Proforma justeringar

Belopp i Tkr
Prevas

IFRS
EvoTech

K3

Justeringar av
redovisnings-

principer Not

Förvärvs-
relaterade

justering Not

Proforma
resultat-
räkning

Nettoomsättning 569 007 258 921 827 928

Rörelseresultat 50 059 20 741 3 613 -2 613 71 800

Resultat före skatt 42 632 20 677 3 259 -4 195 62 373

Periodens resultat 31 854 15 174 3 259 -3 331 46 956

Utvalda resultaträkningsposter från proformaredovisningen 1 jan - 31 dec 2019

Proforma justeringar

Belopp i Tkr
Prevas

IFRS
EvoTech

K3

Justeringar av
redovisnings-

principer Not

Förvärvs-
relaterade

justering Not

Proforma
resultat-
räkning

Nettoomsättning 796 427 323 854 8 4 1 120  289

Rörelseresultat 47 042 25 330 3 418 -3 484 72 307

Resultat före skatt 42 331 25 075 3 019 -5 523 64 902

Periodens resultat 32 380 18 828 3 019 -4 385 49 842

PR
O

SP
E

K
T

A
V

SE
E

N
D

E
 U

PP
TA

G
A

N
D

E
 T

IL
L

H
A

N
D

E
L

A
V

 U
PP

 T
IL

L
2

63
4

53
2

N
YE

M
IT

TE
R

A
D

E
 B

-A
K

TI
E

R
 I

PR
E

VA
S

A
B

 (P
U

B
L)

 P
Å

 N
A

SD
A

Q
 S

TO
C

K
H

O
LM

 -
 6

SAMMANFATTNING

Anmärkningar i revisionsberättelsen
Finns ej.

Utvalda balansräkningsposter från proformabalansräkningen per 30 september 2020
Proforma justeringar

Belopp i Tkr
Prevas

IFRS
EvoTech

K3

Justeringar av
redovisnings-

principer Not

Förvärvs-
relaterade

justering Not

Proforma
balans-
räkning

Summa anläggningstillgångar 192 525 11 417 14 275 205 493 423 710

[…]

1.	 Evotech har redovisat samtliga leasingavtal som hyreskostnad i resultaträkningen. Vid
anpassning till Prevas redovisningsprinciper har övriga externa kostnader om 6 396 tkr
ersatts med avskrivningar på nyttjanderättstillgångar om 6 042 tkr samt räntekostnader
om 354 tkr.

2.	 Goodwillavskrivningar om 3 259 tkr har återlagts eftersom inga avskrivningar görs på
goodwill enligt IFRS. Då goodwillavskrivningar inte är skattemässig avdragsgilla up-
pkommer ingen skatteeffekt på justeringen.

3.	 Avskrivningar om 449 tkr i Evotech har omklassificerats till Avskrivningar på materiella
anläggningstillgångar för att harmonisera med Prevas uppställningsformer för resul-
taträkningen.

4.	 Evotech har under 2020 erhållit offentligt bidrag för korttidspermitteringar om 2 427 tkr.
Evotech har redovisat dessa som övriga rörelseintäkter. Eftersom Prevas tillämpar redo-
visningsprincipen om att redovisa offentliga bidrag av detta slag som en kostnadsreduc-
ering har en proformajustering gjorts för att omklassificera posten.

Proforma justeringar

Belopp i Tkr
Prevas

IFRS
EvoTech

K3

Justeringar av
redovisnings-

principer Not

Förvärvs-
relaterade

justering Not

Proforma
resultat-
räkning

Nettoomsättning 569 007 258 921 827 928

Aktiverat arbete för egen räkning

Övriga rörelseintäkter 2 427 -2 427 4

Material och projektkostnader -47 834 47 834 5

Övriga externa kostnader -141 067 -30 624 -41 438 1, 5 -213 129

Personalkostnader -357 705 -158 441 2 427 4 -513 719

Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar -3 708 3 708 2, 3

Avskrivningar av immateriella
anläggningstillgångar -1 215 0 -2 613 6 -3 828

Avskrivningar materiella
anläggningstillgångar -1 367 -449 3 -1 816

Avskrivningar nyttjanderätts-
tillgångar -17 594 -6 042 1 -23 636

Rörelseresultat 50 059 20 741 3 613 -2 613 71 800

Finansnetto -7 427 -64 -354 1 -1 582 7 -9 427

Resultat före skatt 42 632 20 677 3 259 -4 195 62 373

Skatt -10 778 -5 503 0 864 8 -15 417

Periodens resultat 31 854 15 174 3 259 -3 331 46 956

Periodens resultat hänförligt till
moderbolagets aktieägare 32 548 7 970 3 259 4 101 9 47 878

Periodens resultat hänförligt
till innehav utan bestämmande
inflytande -694 7 204 -7 432 9 -922

PR
O

SP
E

K
T

A
V

SE
E

N
D

E
 U

PP
TA

G
A

N
D

E
 T

IL
L

H
A

N
D

E
L

A
V

 U
PP

 T
IL

L
2

63
4

53
2

N
YE

M
IT

TE
R

A
D

E
 B

-A
K

TI
E

R
 I

PR
E

VA
S

A
B

 (P
U

B
L)

 P
Å

 N
A

SD
A

Q
 S

TO
C

K
H

O
LM

 -
 4

4

PROFORMAREDOVISNING

5.	 Omklassificering av Material och projektkostnader om 47 834 tkr till Övriga externa
kostnader för att harmonisera med Prevas uppställningsformer för resultaträkningen.

[…]

Proformaresultaträkning avseende
perioden 1 januari – 31 december 2019

Noter till resultaträkningen

1.	 Evotech har redovisat samtliga leasingavtal som hyreskostnad i resultaträkningen. Vid
anpassning till Prevas redovisningsprinciper har övriga externa kostnader om 5 787 tkr
ersatts med avskrivningar på nyttjanderättstillgångar om 5 388 tkr samt räntekostnader
om 399 tkr.

2.	 Goodwillavskrivningar om 3 019 tkr har återlagts eftersom inga avskrivningar görs på
goodwill enligt IFRS. Då goodwillavskrivningar inte är skattemässig avdragsgilla up-
pkommer ingen skatteeffekt på justeringen.

3.	 Avskrivningar om 365 tkr i Evotech har omklassificerats till Avskrivningar på materiella
anläggningstillgångar för att harmonisera med Prevas uppställningsformer för resul-
taträkningen.

Proforma justeringar

Belopp i Tkr
Prevas

IFRS
EvoTech

K3

Justeringar av
redovisnings-

principer Not

Förvärvs-
relaterade

justering Not

Proforma
resultat-
räkning

Nettoomsättning 796 427 323 854 8 4 1 120  289

Aktiverat arbete för egen räkning 774 774

Övriga rörelseintäkter 8 -8 4

Material och projektkostnader -61 360 61 360 4

Övriga externa kostnader -211 267 -31 367 -55 573 1, 4 -298 216

Personalkostnader -510 679 -202 421 -713 100

Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar -3 384 3 384 2, 3

Avskrivningar av immateriella
anläggningstillgångar -2 056 -3 484 5 -5 540

Avskrivningar materiella
anläggningstillgångar -1 860 -365 3 -2 225

Avskrivningar nyttjanderätts-
tillgångar -24 288 -5 388 1 -29 676

Rörelseresultat 47 042 25 330 3 418 -3 484 72 307

Finansiella intäkter 109 58 167

Finansiella kostnader -4 820 -313 -399 1 -2 039 6 -7 571

Finansnetto -4 711 -255 -399 -2 039 -7 404

Resultat före skatt 42 331 25 075 3 019 -5 523 64 902

Skatt -9 951 -6 247 0 1 138 7 -15 060

Periodens resultat 32 380 18 828 3 019 -4 385 49 842

Periodens resultat hänförligt till
moderbolagets aktieägare 31 918 11 536 3 019 2 944 8 49 417

Periodens resultat hänförligt
till innehav utan bestämmande
inflytande 462 7 292 -7 329 8 425

PR
O

SP
E

K
T

A
V

SE
E

N
D

E
 U

PP
TA

G
A

N
D

E
 T

IL
L

H
A

N
D

E
L

A
V

 U
PP

 T
IL

L
2

63
4

53
2

N
YE

M
IT

TE
R

A
D

E
 B

-A
K

TI
E

R
 I

PR
E

VA
S

A
B

 (P
U

B
L)

 P
Å

 N
A

SD
A

Q
 S

TO
C

K
H

O
LM

 -
 4

6

PROFORMAREDOVISNING

4.	 Omklassificering av Material och projektkostnader om 61 360 tkr till Övriga externa
kostnader samt Övriga rörelseintäkter till Nettoomsättning om 8 tkr för att harmonisera

[…]

sats om 20,6 %. Övriga justeringar i proformaresultaträkningen innebär ingen skatteef-
fekt.

8.	 Utöver att 100 % av aktierna i Evotech AB förvärvas även aktier från minoritetsägare i
de verksamhetsdrivande dotterbolagen inom Evotechkoncernen. Efter transaktionen
kommer därför periodens resultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande
minskas. I anslutning till proformaresultaträkningen har en proformajustering gjorts för
att reflektera att ytterligare 7 329 tkr av resultatet skulle ha varit hänförligt till moder-
bolagets aktieägare om förvärv av aktier från minoritetsaktieägare genomförts den 1
januari 2020.

PR
O

SP
E

K
T

A
V

SE
E

N
D

E
 U

PP
TA

G
A

N
D

E
 T

IL
L

H
A

N
D

E
L

A
V

 U
PP

 T
IL

L
2

63
4

53
2

N
YE

M
IT

TE
R

A
D

E
 B

-A
K

TI
E

R
 I

PR
E

VA
S

A
B

 (P
U

B
L)

 P
Å

 N
A

SD
A

Q
 S

TO
C

K
H

O
LM

 -
 4

7

PROFORMAREDOVISNING

Proformabalansräkning per 30 september 2020

Proforma justeringar

Belopp i Tkr
Prevas

IFRS
EvoTech

K3

Justeringar av
redovisnings-

principer Not

Förvärvs-
relaterade

justering Not

Proforma
balans-
räkning

Goodwill 136 295 9 357 0 177 624 3 323 276

Övriga immateriella
anläggningstillgångar 1 844 0 27 870 3 29 714

Materiella anläggningstillgångar 3 999 1 302 0 5 301

Nyttjanderättstillgångar 48 601 14 275 1 62 876

Andra långfristiga fordringar 758 0 758

Uppskjuten skattefordran 1 786 0 1 786

Summa anläggningstillgångar 192 525 11 417 14 275 205 493 423 710

Varulager 5 784 5 784

Kortfristiga fordringar 167 034 87 155 -341 1 253 848

Likvida medel 60 383 46 848 -13 446 2 93 785

Summa omsättningstillgångar 227 417 139 787 -341 -13 446 353 417

Summa tillgångar 419 942 151 204 13 934 192 047 777 128

Eget kapital hänförligt till moder-
bolagets aktieägare 217 924 48 258 115 154 2, 5, 6 381 336

Eget kapital hänförligt till innehav
utan bestämmande inflytande 1 061 21 939 -21 848  6 1 152

Eget kapital 218 985 70 197 93 306 382 488

Uppskjuten skatteskuld 7 975 6 052 5 741 19 768

Övriga avsättningar 263 263

Långfristiga ej räntebärande
skulder 3 948 6 628 10 576

Långfristiga räntebärande skulder 26 320 5 925 7 818 1 67 500 2 107 563

Summa långfristiga skulder 38 243 18 868 7 818 73 241 138 170

Kortfristiga avsättningar 734 734

Kortfristiga räntebärande skulder 21 215 275 6 117 1 27 607

Övriga kortfristiga skulder 140 765 61 864 25 500 2, 4 228 129

Summa kortfristiga skulder 162 714 62 139 6 117 25 500 256 470

Summa skulder och eget kapital 419 942 151 204 13 934 192 047 777 128

Noter till balansräkningen

1.	 Evotech har redovisat samtliga leasingavtal som hyreskostnad i resultaträkningen.  Vid
anpassning till Prevas redovisningsprinciper har nyttjanderättstillgångar och leasing-